
















































Zpráva dozorčí rady společnosti ČSOB Advisory, a.s. 
o výsledcích své kontrolní činnosti v roce 2020 a vyjádření ke zprávě

představenstva 
o vztazích mezi propojenými osobami

Dozorčí rada pracovala v roce 2020 ve složení Petr Knapp (předseda), Michal Pokorný a 
Marek Rehberger. 

V průběhu roku se dozorčí rada z důvodu špatné epidemické situace fyzicky nesešla a svou 
činnost vykonávala distanční formou. O stavu společnosti, jejích aktivitách a výsledcích 
hospodaření byla informována na základě individuálních schůzek a průběžně zasílaných 
podkladů. 

Členové dozorčí rady využívali při své kontrolní činnosti práv zakotvených v obecně závazných 
právních předpisech a ve stanovách Společnosti. Zdrojem informací dozorčí rady pro 
posouzení působnosti představenstva byly obdržené podkladové materiály a průběžná 
komunikace mezi členy orgánů Společnosti. 

Při své kontrolní činnosti dozorčí rada neshledala žádné porušení právních předpisů, stanov 
společnosti ani rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti. 

Dozorčí rada v souladu se svou působností přezkoumala účetní závěrku Společnosti 
k 31. 12. 2020 a návrh představenstva na vypořádání ztráty. 

Dozorčí rada na základě vlastních poznatků z přezkoumání výkazu zisku a ztráty, rozvahy 
a přílohy účetní závěrky doporučuje jedinému akcionáři při výkonu působnosti valné hromady 
schválit roční účetní závěrku Společnosti k 31. 12. 2020 a souhlasí s vypořádáním ztráty podle 
návrhu předloženého představenstvem Společnosti, tj. pokrytí části ztráty nerozděleným 
ziskem z minulých let a převodem zbylé ztráty na účet neuhrazených ztrát minulých let. 

Dozorčí rada, v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů a stanov 
Společnosti, přezkoumala Zprávu představenstva o vztazích mezi propojenými osobami a 
nemá k ní připomínky. 

V Praze dne 12.4.2021 

Ing. Petr Knapp 
předseda dozorčí rady 


















